CAMB106 de usu obedientie - Ed. Baldwin, *Etienne Langton Prédicateur...*, pp.
 01Ce 232 236 /106 TIT.: de usu obedientie
 FOL.: 334va INC.: Nunc de usu obedientie queritur
 EXP.: set illud nusquam est preceptum FOL.: 335rb

02PV 129 135 /106 TIT.: de usu obedientie
 FOL.: 242ra INC.: Deinde de usu obedientie queritur
 EXP.: set illud numquam est preceptum FOL.: 242va

03OL 135 137 /106 TIT.: [deest]
 FOL.: 73vb INC.: <N>onne de usu obedientie queritur ut dicit saluator
 EXP.: set illud numquam est preceptum FOL.: 74va

05CK 141 076 /106 TIT.: de usu obedientie
 FOL.: 124rb INC.: Nunc de usu obedientie queritur, ut dicit saluator in Mattheo
 EXP.: set illud nusquam est preceptum FOL.: 125ra

CAMB107 de negligentia in opere
 01Ce 233 237 /107 TIT.: de negligentia in opere
 FOL.: 335rb INC.: Ieremias: maledictus qui opus domini facit negligenter
 EXP.: ubi exemplum ponitur de Paulo FOL.: 335va

02PV 144 151 /107 TIT.: [deest]
 FOL.: 251rb INC.: Ieremias: maledictus qui opus dei facit negligenter
 EXP.: ubi exemplum ?ponitur? de Paulo FOL.: 251va

03OL 151 153 /107 TIT.: [deest]
 FOL.: 83va INC.: <I>eremias: maledictus qui opus dei facit negligenter
 EXP.: exemplum ponitur de Paulo FOL.: 83vb

04CH 017 017 /107 TIT.: [deest]
 FOL.: 21v INC.: Ieronimus: maledictus qui opus dei fecerit negligenter
 EXP.: ubi exemplum ponitur de Paulo FOL.: 22r

06PS 157 161 /107 TIT.: maledictus qui facit opus dei negligenter
 FOL.: 113vb INC.: Maledictus qui facit opus dei negligenter
 EXP.: non committat mortale FOL.: 114ra

07AV 162 162 /107 TIT.: de maledicto qui facit opus dei negligenter
 FOL.: 290va INC.: Maladictus qui facit opus
 EXP.: non committat mortale FOL.: 290vb

- 09RR 128 130 /107 TIT.: [deest]
 FOL.: 97rb INC.: Maledictus qui facit opera dei negligenter
 EXP.: ut proximus meus non committat mortale FOL.: 97va
- 02PV 093 098 /107-a TIT.: qualiter fiat opus dei negligenter
 FOL.: 221rb INC.: Maledictus qui facit opus uel qui fecit opera
 EXP.: est peccatum mortale FOL.: 221vb
- CAMB108 de fraude in opere**
- 01Ce 234 238 /108 TIT.: de fraude in opere
 FOL.: 335va INC.: Alia littera habet: maledictus qui ?fecit? opera dei fraudolenter
 EXP.: que sufficit ad uictum et uestitum FOL.: 336ra
- 02PV 093 098 /108 TIT.: qualiter fiat opus dei negligenter
 FOL.: 221rb INC.: Maledictus qui facit opus uel qui fecit opera
 EXP.: est peccatum mortale FOL.: 221vb
- 03OL 099 101 /108 TIT.: de fraude in opere
 FOL.: 50ra INC.: <M>aledictus qui facit opus dei uel qui fecit opera dei negligens
 EXP.: in consuetudine est peccatum mortale FOL.: 50rb
- 05CK 101 030 /108 TIT.: [deest]
 FOL.: 90va INC.: Alia littera habet: maledictus qui fecerit opus domini fraudolenter
 EXP.: que sufficiat ad uictum et uestitum FOL.: 91ra
- 06PS 158 162 /108 TIT.: quod dictum est de prelatis
 FOL.: 114ra INC.: In eodem alia littera: fraudolenter facit
 EXP.: si uero uictualia precipiat non FOL.: 114rb
- 07AV 163 163 /108 TIT.: quod dictum est de prelatis
 FOL.: 290vb INC.: In eodem alia littera: fraudolenter facit
 EXP.: uictualia precipiat non FOL.: 290vb
- 09RR 129 131 /108 TIT.: [deest]
 FOL.: 97va INC.: In eodem alia littera: fraudolenter facit qui <ad> debitum finem opus non retulit
 EXP.: si ut uictualia participat non FOL.: 97vb
- CAMB109 de contemplatiua et actiua** – Cfr. DN, p. 233 (Ravaison, pp. 407-409) – **Massimiliano d'Alessandro**
- 01Ce 235 239 /109 TIT.: de contemplatiua et actiua
 FOL.: 336ra INC.: Tres sunt species contemplatiue: lectio, oratio, meditatio
 EXP.: cum semper penes caritatem constet bonitas FOL.: 336rb
- 02PV 161 168 /109 TIT.: de comparatione actiue et contemplatiue
 FOL.: 260va INC.: Tres sunt species contemplatiue
 EXP.: penes caritatem const[a]<e>t bonitas FOL.: 260vb
- 03OL 168 170 /109 TIT.: [deest]
 FOL.: 92rb INC.: <T>res sunt species contemplatiue
 EXP.: semper penes caritatem constet bonitas FOL.: 92va
- 05CK 073 002 /109 TIT.: [deest]
 FOL.: 74va INC.: Tres sunt species contemplatiue, lectio, oratio, meditatio
 EXP.: cum semper penes caritatem consistat bonitas FOL.: 74vb

- 06PS 140 144 /109 TIT.: si contemplatiua melior sit actiua
 FOL.: 105vb INC.: Queritur utrum contemplatiua preferatur actiue
 EXP.: collatio secundum maius et minus FOL.: 106ra
- 07AV 145 145 /109 TIT.: si contemplatiua melior sit actiua
 FOL.: 285ra INC.: Queritur utrum contemplatiua preferatur actiue
 EXP.: secundum maius et minus FOL.: 285rb
- 09RR 118 120 /109 TIT.: [deest]
 FOL.: 91rb INC.: Queritur utrum contemplatiua preferatur actiue
 EXP.: secundum maius et minus FOL.: 91va
- CAMB110 de oratione**
- 01Cb 135 136 /110 TIT.: de oratione
 FOL.: 263va INC.: Cum constet quod oratio prosit ei pro quo fit
 EXP.: impetrabit qui est iustus FOL.: 264va
- 02PV 059 060 /110 TIT.: de oratione
 FOL.: 195rb INC.: Cum constet quod oratio prosit
 EXP.: Petrus uero typum gerit FOL.: 196ra
- 03OL 060 061 /110 TIT.: de oratione
 FOL.: 27vb INC.: Cum constet quod oratio prosit
 EXP.: Petrus ecclesie tipum gerit FOL.: 28va
- 04CH 005 005 /110 TIT.: [deest]
 FOL.: 8v INC.: Cum constet quod oratio prodest ei pro quo fit queritur tamen
 EXP.: Petrus uero ecclesie tipum gerit FOL.: 10r
- 06PS 055 057 /110 TIT.: Item de eodem
 FOL.: 55va INC.: Constat quod oratio alicuius prodest alii
 EXP.: et ideo non oratur ab ecclesia FOL.: 56rb
- 07AV 056 056 /110 TIT.: de oratione
 FOL.: 252ra INC.: Constat quod oratio alicuius
 EXP.: et ideo non oratur ab ecclesia FOL.: 252va
- 08AB 036 036 /110 TIT.: de oratione
 FOL.: 108vb INC.: Constat quod oratio alicuius prodest alii
 EXP.: et ideo non oratur ab ecclesia FOL.: 109va
- 09RR 054 055 /110 TIT.: de oratione
 FOL.: 49rb INC.: Constat quod oratio alicuius prodest alii
 EXP.: et ideo non oratur ab ecclesia FOL.: 49vb
- CAMB111 de simbolo et oratione dominica quare potius in prima et in completorio dicantur**
- 01Cb 140 141 /111 TIT.: de simbolo et oratione dominica quare potius in prima et ad completorium dicantur
 FOL.: 268va INC.: Queritur quare symbolum et oratio dominica dicantur potius
 EXP.: scilicet collectio articulorum FOL.: 269ra
- 02PV 043 044 /111 TIT.: de simbolo fidei
 FOL.: 186rb INC.: Queritur quare symbolum et oratio dominica dicatur
 EXP.: creditur collectio articulorum FOL.: 186va

03OL 044 044 /111 TIT.: de simbolo et oratione dominica quare potius in prima et in completorio dicatur quam in ceteris oris
FOL.: 19rb INC.: <Q>ueritur quare potius symbolum et oratio dominica
EXP.: quia creditur collatio articulorum FOL.: 19vb

05CK 149 084 /111 TIT.: de simbolo
FOL.: 131rb INC.: Queritur quare symbolum et oratio dominica dicatur potius
EXP.: fides que creditur siue collectio articulorum FOL.: 131va

CAMB112 quid sit sanctos orare pro nobis

01Ce 241 245 /112 TIT.: quid sit sanctos orare pro nobis
FOL.: 339va INC.: Primo <queritur> quid sit sanctos orare
EXP.: per proprias locutoiones FOL.: 339vb

02PV 125 131 /112 TIT.: de oratione, unde habuerit originem
FOL.: 239va INC.: Queritur primo unde habuit originem
EXP.: et ideo ?alius? est FOL.: 240ra

03OL 131 133 /112 TIT.: de orationibus sanctorum
FOL.: 71rb INC.: Queritur primo unde habuit originem
EXP.: sicut et Petrus et ideo aliud est FOL.: 71va

05CK 136 071 /112 TIT.: <de ora>tione sanctorum
FOL.: 121ra INC.: Queritur primo unde habuit originem ---- iste modus orandi sanctos
EXP.: et ideo aliud est FOL.: 121rb

06PS 054 056 /112 TIT.: Quomodo merita sanctorum uel orationes nobis prosint
FOL.: 55ra INC.: Primo quid sit sanctos orare et quando merita sanctorum nobis prosint
EXP.: non dirigimus ad angelos. Respondeo qui mittet FOL.: 55va

07AV 055 055 /112 TIT.: quid sit sanctos orare pro nobis
FOL.: 251va INC.: Primo quid sit sanctos orare pro nobis
EXP.: ad angelos. Respondeo in initio FOL.: 252ra

08AB 035 035 /112 TIT.: quid sit sanctos orare pro nobis
FOL.: 108ra INC.: Primo quid sit sanctos orare pro nobis
EXP.: ad angelos. R<espondeo> non FOL.: 108vb

09RR 053 054 /112 TIT.: quod sit sanctos orare pro nobis
FOL.: 48vb INC.: Primo quid sit sanctos orare pro nobis
EXP.: quare orationem dirigimus ad angelos. R<espondeo> .n. FOL.: 49rb

CAMB113 de hoc quod dicitur: quicquid petieritis patrem in nomine meo dabit uobis

01Ce 236 240 /113 TIT.: de hoc quod dicitur quicquid petieritis patrem in nomine meo dabit uobis
FOL.: 336rb INC.: Dominus in euangelio Iohannis: quicquid petieritis
EXP.: exemplificat quam exigant premissa FOL.: 336vb

02PV 143 149 /113 TIT.: de oratione
FOL.: 250vb INC.: Dominus in euangelio: quicquid petieritis
EXP.: exemplificat quam exigunt premissa FOL.: 251ra

03OL 149 151 /113 TIT.: [deest]
FOL.: 83ra INC.: <D>ominus in euangelio Iohannis: quicquid petieritis
EXP.: exemplificat quam exigant premissa FOL.: 83rb

04CH 015 015 /113 TIT.: de hoc quod dicitur: quicquid petieritis patrem in nomine meo dabit uobis
FOL.: 20v INC.: Dominus in euangelio Iohannis: quicquid petieritis
EXP.: exemplificat quam exigant premissa FOL.: 21r

CAMB114 quid est perseueranter petere

01Ce 237 241 /114 TIT.: quid est perseueranter petere

FOL.: 336vb INC.: Sequitur quid est petere

EXP.: nullus debet orare scienter

FOL.: 337ra

02PV 144 150 /114 TIT.: de hac auctoritate Ieremie: maledictus qui facit opus dei negligenter

FOL.: 251ra INC.: Sequitur quid est petere perseueranter

EXP.: nullus debet orare scienter

FOL.: 251rb

03OL 150 152 /114 TIT.: [deest]

FOL.: 83rb INC.: <S>equitur quid est petere perseueranter

EXP.: enim nullus debet orare scienter

FOL.: 83va

04CH 016 016 /114 TIT.: quid est perseueranter pe<tere>

FOL.: 21r INC.: Sequitur quid est petere perseueranter

EXP.: enim nullus debet orare scienter

FOL.: 21v

06PS 163 168 /114 TIT.: quomodo petitio debet fieri

FOL.: 117ra INC.: Solet dici: in petitione hec obseruanda

EXP.: petit ergo pie etcetera ut deus det ei

FOL.: 117rb

07AV 171 171 /114 TIT.: de petitione

FOL.: 293rb INC.: Solet dici in petitione

EXP.: ut deus det ei

FOL.: 293va

09RR 137 139 /114 TIT.: [deest]

FOL.: 100rb INC.: Solet dici: in petitione hec obseruanda

EXP.: set ipse non est de martirio; petit ergo pie eterna ut deus det ei FOL.: 100vb

CAMB115 utrum temporalia licite petantur

01Ca 012 011 /115 TIT.: utrum temporalia absolute an sub condicione sint petenda

FOL.: 181vb INC.: Super hunc locum psalmi: deus meus clamabo per diem

EXP.: non est tunc locutus spiritum prophetie

FOL.: 182rb

01Cb 094 095 /115 TIT.: utrum temporalia sint absolute petenda

FOL.: 238ra INC.: Queritur utrum temporalia sit [sic] petenda cum condicione

EXP.: digna sint peti set propter aliud

FOL.: 238va

02PV 163 170 /115 TIT.: utrum liceat petere temporalia

FOL.: 261rb INC.: Super illum locum psalmi: deus meus clamabo

EXP.: non est locutus prophetice

FOL.: 261vb

03OL 170 172 /115 TIT.: [deest]

FOL.: 93ra INC.: <S>uper illum locum psalmi: deus meus clamabo

EXP.: apostolus non est locutus prophetice

FOL.: 93va

05CK 075 004 /115 TIT.: utrum temporalia licite petantur

FOL.: 75va INC.: Super illum psalmi: deus meus clamabo per diem

EXP.: set apostolus non est locutus prophetice

FOL.: 76ra

06PS 023 024 /115 TIT.: an temporalia sint petenda sine condicione
 FOL.: 26ra INC.: Super hunc locum psalmi: deus meus clamabo
 EXP.: locutus spiritus prophetie FOL.: 26va

07AV 023 023 /115 TIT.: utrum temporalia sint petenda sine condicione
 FOL.: 230vb INC.: Super hunc locum psalmi: deus meus clamabo per diem
 EXP.: non est locutus spiritu prophetie FOL.: 231rb

09RR 022 023 /115 TIT.: an temporalia sint petenda sine condicione
 FOL.: 22rb INC.: Super hunc locum psalmi [sic]: deus meus clamabo
 EXP.: locutus est spiritum prophetie FOL.: 22vb

CAMB116 de petitione Pauli et utrum peccauit sic petendo

01Ca 013 012 /116 TIT.: de stimulo Pauli et oratione ut stimulus amoueretur
 FOL.: 182rb INC.: Ne magnitudo reuelationum mearum extollat me
 EXP.: immo et rem et meritum perdit FOL.: 182vb

01Cb 095 096 /116 TIT.: de stimulo Pauli et eius petitione
 FOL.: 238va INC.: Ne magnitudo reuelationum extollat me
 EXP.: si uero det ut reficiat meretur FOL.: 238vb

02PV 076 080 /116 TIT.: de stimulo Pauli
 FOL.: 211va INC.: Ne magnitudo reuelationum extollat me
 EXP.: set stimulus est in ?lucta? FOL.: 212rb

03OL 081 083 /116 TIT.: de petitione Pauli
 FOL.: 42ra INC.: <N>e magnitudo reuelationum extollat me
 EXP.: non est orandum quando surgat nec etiam ne detur, set ---- FOL.: 42va

05CK 109 044 /116 TIT.: an apostolus ---- stimulus carnis a se
 FOL.: 105rb INC.: <D>atus est michi stimulus carnis mee
 EXP.: me dampnari et me peccaturum mortaliter FOL.: 105vb

06PS 024 025 /116 TIT.: de petitione Pauli
 FOL.: 26va INC.: Ne magnitudo reuelationis extollat me
 EXP.: et rem et premium perdit FOL.: 27ra

07AV 024 024 /116 TIT.: de petitione Pauli
 FOL.: 231rb INC.: Ne magnitudo reuelationis
 EXP.: immo et rem et premium perdit FOL.: 231vb

09RR 023 024 /116 TIT.: [deest]
 FOL.: 22vb INC.: De [sic] magnitudo reuelationis extollat me, datus est michi stimulus carnis
 EXP.: immo et rem et premium perdit FOL.: 23rb

06PS 162 167 /116-a TIT.: de stimulo Pauli
 FOL.: 116vb INC.: Vtrum Paulus meruit an peccauit orando ut stimulus amoueretur
 EXP.: respondeo ut supra quia humane timens FOL.: 117ra

07AV 170 170 /116-a TIT.: de petitione Pauli
 FOL.: 293ra INC.: Vtrum Paulus meruit an peccauerit orando
 EXP.: non supra quia humane timens FOL.: 293rb

09RR 136 138 /116-a TIT.: [deest]
 FOL.: 100ra INC.: [Pe]<u>trum Paulus meruerit an peccauerit orando
 EXP.: respondeo ut supra quia humane times FOL.: 100rb

CAMB117 de hoc quod dicit apostolus: coartor e duobus – Cfr Lacombe-Landgraf 1929 (III), p. 141-151

01Cb 108 109 /117 TIT.: de illo uerbo apostoli: coartor e duobus
 FOL.: 245rb INC.: In epistola ad Philippenses dicit apostolus: michi uiuere Christus
 EXP.: ideo teneatur uelle pati illam FOL.: 246ra

01Ce 238 242 /117 TIT.: de hoc quod dicit apostolus: coartor e duobus
 FOL.: 337ra INC.: Dicit apostolus ad Philippenses: coartor
 EXP.: possunt esse eque bona FOL.: 337ra

02PV 036 037 /117 TIT.: de hoc uerbo: coartor ex duobus
 FOL.: 182vb INC.: Dicit apostolus ad Pilippenses: coartor ex duobus
 EXP.: possunt esse eque bona FOL.: 183va

03OL 037 037 /117 TIT.: de hoc quod apostolus dicit: coartor e duobus desiderium habens et esse cum Christo
 FOL.: 16rb INC.: <D>icit apostolus ad Philippenses: coartor uos ex duobus
 EXP.: possunt esse eque bona FOL.: 17ra

04CH 031 031 /117 TIT.: [deest]
 FOL.: 35r INC.: Dicit apostolus ad Philippenses: coartor ex doubus
 EXP.: possunt esse eque bona FOL.: 36r

06PS 133 137 /117 TIT.: cupio dissolui et esse cum Christo
 FOL.: 102vb INC.: Ad Philippenses: coartor e duobus
 EXP.: set comitatis et adiunctum FOL.: 103ra

07AV 138 138 /117 TIT.: de uerbo apostoli: coartor e duobus
 FOL.: 283rb INC.: Ad Philippenses: coartor de duobus
 EXP.: comitantis et adiunctum FOL.: 283va

09RR 089 115 /117 TIT.: [deest]
 FOL.: 72vb INC.: Ad Philippenses: coartor de duobus, desiderium habens
 EXP.: coniuratis et adiunctim FOL.: 89rb

CAMB118 de raptu Pauli - Ed. Faes

01Cb 074 075 /118 TIT.: de raptu Pauli
 FOL.: 225va INC.: Scio hominem huiusmodi in Christo raptum
 EXP.: quia hoc erat ei ex gratia FOL.: 225vb

02PV 041 042 /118 TIT.: de raptu Pauli
 FOL.: 185rb INC.: Scio hominem huiusmodi in Christo raptum
 EXP.: quia hoc erat ex gratia FOL.: 185va

03OL 042 042 /118 TIT.: de raptu Pauli
 FOL.: 18va INC.: <S>cio hominem huiusmodi in Christo raptum usque ad tertium celum
 EXP.: et ad corpus reducta non quia <cecidit a gratia ex gratia> FOL.: 18vb

05CK 177 114 /118 TIT.: de raptu Pauli
 FOL.: 151va INC.: Scio hominem huiusmodi in Christo raptum usque ad tertium celum
 EXP.: quia hoc erat ei ex gratia FOL.: 152ra

06PS 113 117/118 TIT.: de raptu Pauli
 FOL.: 90vb INC.: Scio huiusmodi hominem raptum etcetera
 EXP.: a requie ad uite miseriam FOL.: 91rb

07AV 118 118/118 TIT.: de raptu Pauli
 FOL.: 275va INC.: Scio huiusmodi hominem raptum
 EXP.: ad uite miseria FOL.: 275vb

08AB 087 087/118 TIT.: item de raptu Pauli
 FOL.: 148vb INC.: Scio huiusmodi hominem raptum
 EXP.: ad uite miseria FOL.: 149va

09RR 111 102/118 TIT.: [deest]
 FOL.: 87rb INC.: Scio huiusmodi hominem raptum
 EXP.: a requie ad uite merita FOL.: 87vb

06PS 114 118/118-a TIT.: de raptu Pauli
 FOL.: 91rb INC.: Vtrum Paulus raptus fuit in corpore
 EXP.: id est ex quanta caritate FOL.: 92ra

07AV 119 119/118-a TIT.: de eodem
 FOL.: 275vb INC.: Vtrum Paulus raptus fuit in corpore an extra
 EXP.: ex quanta caritate FOL.: 276ra

08AB 088 088/118-a TIT.: de raptu Pauli, utrum raptus fuerit in corpore
 FOL.: 149va INC.: Vtrum Paulus fuerit raptus in corpore an extra
 EXP.: id est ex quanta caritate FOL.: 150va

CAMB119 de ieiunio

01Cb 129-a 131/119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 260ra INC.: Summus pontifex instituit aliquid discreto et consilio
 EXP.: quibusdam uel ouis uel caseum FOL.: 260rb

01Ce 239 243/119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 337vb INC.: Summus pontifex instituit aliquid discrete et consilio
 EXP.: cum spiritu sancto etcetera FOL.: 338rb

02PV 047 048/119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 188vb INC.: Romanus pontifex habita deliberatione
 EXP.: benedicamus patrem et filium cum spiritu sancto FOL.: 189va

03OL 049 049/119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 22ra INC.: <R>omanus pontifex habita deliberatione
 EXP.: et filio cum sancto spiritu FOL.: 22va

05CK 119 054/119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 112ra INC.: Si summus pontifex instituit aliquid discrete
 EXP.: benedicamus patrem et filium et spiritum sanctum FOL.: 112va

06PS 041 042/119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 44vb INC.: Romanus pontifex habita deliberatione cum fratribus instituit
 EXP.: set tantum necessitates supplere FOL.: 46va

07AV 041 041 /119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 244ra INC.: Romanus pontifex habita deliberatione
 EXP.: tantum necessitates supplere FOL.: 244vb

08AB 022 022 /119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 96ra INC.: Romanus pontifex habita deliberatione
 EXP.: set tantum necessitates supplere FOL.: 98ra

09RR 040 041 /119 TIT.: de ieiunio
 FOL.: 40ra INC.: Romanus pontifex habita deliberatione
 EXP.: set tantum necessitates supplere FOL.: 41va

06PS 074 076 /119-a TIT.: de ieiunio
 FOL.: 64rb INC.: Papa in captione terre Ierosolimitane v dierum ieiunium instituit
 EXP.: cum sua uespera refertur FOL.: 64vb

07AV 077 077 /119-a TIT.: de ieiunio instituto a papa
 FOL.: 258rb INC.: Papa in captione terre Ierosolimitane
 EXP.: cum sua uespera refertur FOL.: 258vb

08AB 057 057 /119-a TIT.: de ieiunio pro terra sancta
 FOL.: 119rb INC.: Papa in captione terre Ierosolimitane
 EXP.: cum sua uespera refertur FOL.: 120ra

09RR 072 073 /119-a TIT.: [deest]
 FOL.: 56vb INC.: Papa in captione terre Ierosolimitane
 EXP.: cum sua uespera refertur FOL.: 57rb

01Cb 140-a 142 /119-b TIT.: [deest]
 FOL.: 269ra INC.: Quare non prohibentur huiusmodi pisces, cum carnes omnibus prohibeantur
 EXP.: quia sollempnitates eorum nostras significabant FOL.: 269ra

01Cb 129 130 /119-c TIT.: de ieiunio
 FOL.: 259rb INC.: In uetere testamento constituti dabant decimas
 EXP.: exprimitur laicis qualiter ualeat FOL.: 259vb

CAMB120 de elemosina

01Ce 240 244 /120 TIT.: de elemosina
 FOL.: 338rb INC.: Circa elemosina duplex est consideratio
 EXP.: sponte dederit an sit usura FOL.: 339rb

06PS 072 074 /120 TIT.: de elemosina
 FOL.: 63ra INC.: Circa elemosinam duplex est consideratio
 EXP.: de hoc plane supra FOL.: 64ra

07AV 074 074 /120 TIT.: de helemosina
 FOL.: 257rb INC.: Circa elemosinam duplex est consideratio
 EXP.: secundum quantitatem dati non opinati FOL.: 258ra

08AB 054 054 /120 TIT.: de consideratione -----
 FOL.: 117vb INC.: Circa elemosynam duplex est consideratio
 EXP.: secundum quantitatem dati non opinati FOL.: 118vb

- 09RR 070 071 /120 TIT.: [///]
 FOL.: 55vb INC.: Circa elemosinam duplex est consideratio
 EXP.: secundum quantitatem datam non opinari FOL.: 56va
- 01Cb 142 144 /120-a TIT.: de elemosina
 FOL.: 269va INC.: Vtrum possit fieri elemosina de rebus male acquisitis
 EXP.: si appareat et potest repetere FOL.: 270rb
- 05CK 170 107 /120-a TIT.: [deest]
 FOL.: 145vb INC.: Vtrum possit elemosina fieri de rebus male acquisitis
 EXP.: si appareat et potest repetere FOL.: 146rb
- 06PS 073 075 /120-a TIT.: item de elemosina
 FOL.: 64ra INC.: Quod de male acquisitis non fit elemosina
 EXP.: dederit an sit usura FOL.: 64rb
- 07AV 076 076 /120-a TIT.: [deest]
 FOL.: 258ra INC.: Quod de male acquisitis non fiat elemosina
 EXP.: dederit an sit usura FOL.: 258rb
- 08AB 056 056 /120-a TIT.: quod de male acquisitis non fiat elemosina
 FOL.: 118vb INC.: Quod de male acquisitis non fiat elemosina
 EXP.: ea dederit an sit usura FOL.: 119rb
- 05CK 183 119 /120-b TIT.: [deest]
 FOL.: 152va INC.: Hec uidetur ratio quare potius commendat sacra scriptura elemosinam quam exemplum
 EXP.: commendaturus est hoc ---- in dis --- iudicii FOL.: 152va
- 05CK 181 117 /120-c TIT.: [deest]
 FOL.: 152va INC.: Danielis: Nabuchodo<nosor> redi<me> p<eccata> t<ua> e<lemosynis>
 EXP.: mundari suple quoad penam FOL.: 152va
- CAMB121 utrum sit preceptum uel consilium hoc quod dicitur: qui habet duas tunicas det non habenti**
- 01Ce 241-a 246 /121 TIT.: utrum sit preceptum uel consilium hoc quod dicitur: qui habet duas tunicas det non habenti
 FOL.: 339vb INC.: Qui habet duas tunicas det non habenti
 EXP.: talis potest esse necessitas FOL.: 340va
- 02PV 032 033 /121 TIT.: de superfluis
 FOL.: 180rb INC.: Qui habet duas tunicas det non habenti
 EXP.: talis potest esse necessitas FOL.: 180vb
- 03OL 033 033 /121 TIT.: utrum sit preceptum uel consilium quod dicitur: qui habet duas tunicas det non habenti
 FOL.: 14ra INC.: <Q>ui habet duas tunicas det non habenti
 EXP.: talis potest esse necessitas FOL.: 14va
- 04CH 027 027 /121 TIT.: utrum preceptum sit: qui habet d<uas> ---
 FOL.: 31r INC.: Qui habet duas tunicas det non habenti
 EXP.: talis potest esse necessitas FOL.: 32r
- CAMB122 utrum prelatus teneatur plus ceteris ad opera misericordie**
- 01Ca 029 028 /122 TIT.: utrum prelatus plus quam alii ad opera misericordie teneatur
 FOL.: 196ra INC.: Queritur utrum prelatus pre ceteris ad opera
 EXP.: deberet procedere exemplo Neemie FOL.: 196vb